carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus

predilectis nostris cousanguineo et consilario, Joanne domino Hamilton

et Aberbrothok, Georgio comite Mariscallo domino Keith, etc., Joanne

domino Thirlestane cancellario nostro . . Domino Ricardo Cockburne

juniore de Clerkingstoun, nostro secretario ; Waltero, commendatario de

Blantyre . . Alexandra Hay de Eister Kennet, . . Domino Joanne

Cockburne de Ormiston, milite, Justiciarie clerico, et Magistro Willielmo

Scott de Grangemuir. . . Apud Halyrudhous vicesimo die mensis

Novembris, anno Domino millesimo quingentesimo nonagesimo tertio,

et Regni nostri vicesimo septimo.

Abstract of Charter by Charles I. to the Burgesses of Neivbimjh.

29 January 1631.

Carolus, Dei gratia Magnae Brittanniae, etc. Sciatis nos . . dedisse

. . et hac praesenti carta nostra confirmasse . . dilectis nostris ballivis,

consulibus, burgensibus, iuhabitantibus et communitati Burgi de New-

burgh, et eorum successoribus, totum et integrum dictum Bnrgnm et

omnia . . sua tenementa cum omnibus suis pertinentis, solitis et consuct is,

una cum annuis nundinis ejusdem, nuncupatis Sanct Kathriue's day el

hepdomadario foro . . die Saturni tenendo : cum custuinis Qundinarum el

hepdomadarii fori. Una cum plenaria facilitate emendi et vendendi

victualia, etc. . . ballivos, seriandos ac alios officiarios quoscunque creandi,

etc. . . Et similiter totam et integram illam terrain nuncupatam lie Wod-

ruff et montem jacentem contigue ex parte australi dicte fcerre. . . Et

similiter ratificamus omnia et singula infeofameuta . . aliaque jura, tituloa

quecunque facta et concessa per quemcunque abbatem de Lundoris . .

vel per aliquem Dominum de Lundoris . . prefatis ballivis, etc., de New-

brughe . . de predicto burgo, tenementis eiusdem supra specificatis hepdo-

madario foro, etc . . preterea de novo dedimus . . prsedictis Ballivis, etc.,
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suisque successoribus, Totum et integrum predictum burgum, etc. . .

unacum dictis annuis nundinis ejusdem nuncupatis Sanct Kathrine's day

et dicto hepdomadario foro infra dictum burgum hepdomadatim tenebatur

. . die Veneris tenendo non obstante quod prius die Saturni . . Et cum
plenaria libertate et privilegio creandi, eligendi, continuandi, et deponendi

Balliuos, seriandos, etc. . . curias tenendi, leges burgales exercendi,

statuta rationabilia concedendi, transgressores debite puniendi, et si opus

fuerit eosdem expellendi, amerciameuta leuandi, mercemonia quecuuque

propinandi, librandi et meusurandi ; et omnia alia et singula actus et officia,

de jure et consuetndine dictum Burgum concerneutia faciendi et exercendi.

Ac eciam damus, etc. . . plenariam libertatem et licentiam crucem foralem,

locum foralem et publicum forum die Veneris . . tenendi et habendi liberas

nundinas . . in dicto Burgo singulis anuis affuturis vigesimo quinto die

mensis Novembris, nuncupato Sanct Katherine's day, per spatium duarum
dierum duratnras, cum omnibus . . lie tollis, cnstuinis, etc. . . ad liberum

Burgum spectautibus. Necnon, cum privilegio proclamandi predictas nun-

dinas infra dictum Burgum autedicta die . . delinquentes in eisdem puni-

endi . . cum omnibus . . libertatibus . . ad praedictum Burgum de jure

vel consuetudine spectautibus. . . Et similiter totam at iutegram praedic-

tam illam terrain nuncupatam lie Wodruffe, cum monte, etc. . . unacum
omni jure, titulo, etc., que nos, predecessores, aut successores nostri

habuimus, habemus, etc., ad predictum burgum, vel ad prefatas terras de

Wodruffe . . ratione warde, noniutroitus, etc. . . Renunciando transferendo

et extradonando eadem cum omni jure, lite et causa earundem pro nobis

et nobis et nostris successoribus in favorem dictorum Ballivorum, Con-

silium et Communitatis predicti Burgi, . . Proviso quod tameu predicta

Resignatio et hoc dictum nostrum. Infeofameutum . . nullo modo prejudi-

caverint particularibus infeofamentis . . predictis balliuis, consulibus et

communitati dicti burgi de Newbrugk suisve predecessoribus . . de qui-

buscunque terris tenementis et annuis redditibus jacentibus in dicto burgo

. . Necnon proviso quod predicta resignatio et hoc nostrum infeofameutum

nullo modo prejudicaverint nomiuato Patricio, Domino Lundoris in aliquo

jure quod ad burgales firmas et burgales rudas de Newbrugh, vel ad

feudifirmas prefatarum terrarum de Wodruff et mentis suprascripte neque

. . Infeofameuto . . Joanni Calvie seniori in vitali reditu et Joauni Calvie

juniori, etc. . . de duabus partibus et dimidia parte prefatarum terrarum

de Wodruff. . . Proviso etiam quod predictum nostrum infeofameutum

. . ["nullo modo praejudicaverit. . . Domino Michaeli Balfour de Den-
mylne, militi heredibus suis nee assignatis in astrictione lie tbirlage pre-

fatarum terrarum ad moleudinum, nuncupatum lie Craigmyln, more solito

et consueto secundum sua jura et securitates ejusdem. Tenendum et
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habendum, preseriptum Burgum de Newburgh, etc. . . memoratis balliuis

consulibus, et comniunitati dicti burgi suisque successoribus de nobis et

dictis nostris successoribus in libero burgo, feodo et hereditate in perpetuum
per omnes metas suas antiquas . . in doinibus, edificiis, boscis, plains,

moris, maresiis, viis, semitis, aquis, etc. . . cum curiis et earum exitibus,

hiereyeldis, bludevitis, etc. . . cum communi pastura . . et cum omnibus
et singulis suis libertatibus, etc. Reddendo prefati Ballivi, etc. . . pro

toto et integro predicto Burgo, cum omnibus tenementis pertinentiis et

privilegiis ejusdem prescripts, summam quatuor librarum sexdecim soli-

dorum et novem denariorum usualis monete dicti regni nostri tanquam
antiquam firmam, cum summa duorum solidorum monete antedicte in

augmentationem nostri rentalis plusquam prius persolverunt ad festmn

Pasce, nomine burgalis firrae anuuatim et pro custumis antedictis pre-

fatarum nundinarum summam duorum solidorum ejusdem monete ad pre-

dictum festum Pasce nomine feodifirme nee non reddendo annuatim pro

predicta terra et monte triginta sex bollas tres firlotas et duas peccas ordei

ad festum Pasce nomine feodifirme tantum. Etsi contingat praedictos

burgenses dicti Burgi vel heredes suqs deficere in solutione dictarum

triginta sex bollarum, etc. . . obligant se, et omnia sua bona mobilia

capienda, namanda et abducenda et si necesse fuerit vendenda, ad votum et

voluntatem nostram et successorum nostrorum, sine licentia et judicio

cujuscunque . . Insuper si contingat prefatos Burg-enses deficere in solu-

tione predicti ordei per tres terminos continuos, obligent se et heredes

suos quod licitum erit nobis . . praefatas terres de Wodruff et monteiu

. . in manibus nostris recognoscere appretiare et possidere, semper et

donee praedictum ordeum una cum damnis, laboribus, expensis et interesse,

qu* ob defectum solutionis ordei faciamus, vel sustineamus plenarie solu-

tum fuerit. In cujus rei testimonium huic preseuti Carte nostre magnum
sigillum nostrum appendi precepimis : Testibus, Jacobo, Marchione de

Hamilton, etc. ; Willelmo Marriscalli domino Keith, etc. ; Greorgio, Vice-

comite de Dupliue domino Hay, nostra Cancellario ; Thoma, Comite de

Hadingtoun, domino Byning, etc., nostri secreti sigilli custode . .

Willielmo Alexander de Menstre, nostra Secretario principali, Joanni

Hamiltoun de Magdalens nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico
;

Georgio Elphingstoun de Blythiswod, nostre Justiciarie clerico, et Joanne

Scot de Scottistarvit, nostre Cancelarie directore, militibusj A pud Ilali-